318 porroecia *SG670*
319 eam *SG670*
320 *am Rande* advenientes *VD38*
321 omnia eius] eius omnia *Bcan4*
322 *am Rande* ininterrogato *VD38*
323 inconsultu *Bcan4*
324 *am Rande* Quanta sit pontificalis iussio *I83*
325 oboediunt *korr. aus* obodiunt *I83*
326 domum *I83*; donum *korr. aus* domum *Bcan4*
327 consequuntur *V630; I83; SG670; Bcan4*
328 iuste *Bcan4*
329 iustitiae et praecepti *korr. aus* iustitiae *V630*
330 oboediunt *korr. aus* obodiunt *I83*
331 *hi fehlt V630; I83; SG670; Bcan4*
332 similis *N442; Bcan4*
333 praecesserint *I83; Bcan4*
334 non tam] portam *V630*
335 omnibus *VD38*
336 super *VD38*
337 accendunt *korr. aus* accedunt *Bcan4*
338 super *N442; SG670; Bcan4*
339 autem his *korr. aus* autem *O93*
340 resisterit *O93*; restiterit *korr. aus* resisterit *V630*
341 resistit *korr. aus* resistunt *SG670*
342 *interlinear* eius *SG670*
343 doceamus *V630; VD38*
344 egerint *korr. aus* egerunt *SG670*
345 actibus *korr. aus* agentis *SG670*
346 positis, *interlinear* o *SG670*
347 et *korr. aus* e *VD38*
348 *am Rande* De missis celebrandis *I83*
349 propitius *VD38*
350 proprius iusserit] propriusserit *korr. aus* proprius *O93*
351 ab *fehlt VD38*
352 tenente *VD38; SG670*
353 civitatem] civitatem ubi *SG670*
354 fuerit *korr. aus* fuerat *N442*
355 haec *SG670*
356 *am Rande* LXXI *Bcan4*
357 impediamus *VD38*
358 vi *I83*
359 ut tamquam] vitam quam *O93; I83; SG670*; vitamque *VD38*; viamque quam *Bcan4*
360 iter] interim sumus *korr. aus* interim *SG670*
361 abundanti viatico] abundantibus ac *SG670*
362 repleamus *VD38; SG670*
363 quo, *interlinear* a *SG670*
364 manifestus est *korr. aus* manifestus *V630*
365 *am Rande* approbans *VD38*
366 esse non debeat, de sola nunc eius iustitia requiramus et regno. Idecirco persuadeo primum iustitiam eius esse] esset *I83*; esse non debeat, de sola nunc eius iustitia requiramus et regno. Idecirco persuadeo primum iustitiam eius esse] esse non debeat de sola nunc eius iustitia requiramus et regnum Ideo persuadeo primum iustitiam requirandam *korr. aus* esset requirenda *Bcan4*
367 esse non debeat de sola nunc eius iustitia requiramus et regno. Idecirco persuadeo primum iustitiam eius esse requirendam, ut per hanc iter agentes et in via positi veritatis verum prophetam] est si requirentes *SG670*; esse non debeat de sola nunc eius iustitia requiramus et regnum. Ideo persuadeo primum iustitiam eius esse requirendam, ut per hanc iter agentes et in via positi veritatis verum prophetam *korr. aus* esset *Bcan4*
368 regno *korr. aus* regna *V630; regnum Bcan4*
369 Ideo *VD38; Bcan4*
370 curramus *korr. aus* currentes *SG670*
371 et *I83*